

კომპანია: შპს კრისტალკრედიტი

თარიღი: 31.12.2018

საბალანსო უწყისი

ლარებში

აქტივები	2018	2017
ნაღდი ფული	211,695	185,859
ფულადი სახსრები საბანკო ანგარიშებზე	425,036	43,084
მთლიანი სესხები	2,294,040	2,895,845
მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი		
წმინდა სესხები	2,294,040	2,895,845
დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	52,877	117,645
დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	169,984	242,812
ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	740,978	617,391
სხვა აქტივები	128,849	140,361
მთლიანი აქტივები	4,023,459	4,242,997
ვალდებულებები		
ნასესხები სახსრები	1,495,700	1,630,590
დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	1,350,215	1,322,050
სხვა ვალდებულებები	607,397	614,723
მთლიანი ვალდებულებები	3,453,312	3,567,363
კაპიტალი		
საწესდებო კაპიტალი	250,000	250,000
გაუნაწილებელი მოგება	320,147	425,634
სულ კაპიტალი	570,147	675,634
მთლიანი ვალდებულებები და სააქციო კაპიტალი	4,023,459	4,242,997

დირექტორი

კომპანია: შპს კრისტალკრედიტი

თარიღი: 31.12.2018

მოგება - ზარალის უწყისი

ლარებში

	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან მიმდინარე ანგარიშების მიხედვით			0
საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
მთლიანი საპროცენტო შემოსავალი	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო ხარჯები			0
ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები		101,129	101,129
იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
ბანკებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
საფინანსო ორგანიზაციებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	101,129	101,129
წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	286,472	23,760	310,232
არასაპროცენტო შემოსავლები			0
წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	(192)		(192)
იჯარიდან მიღებული შემოსავალი		25,121	25,121
ჯარიმებიდან მიღებული	343	3,493	3,836
მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(1,672)		(1,672)
მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	27,307		27,307
მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(47,692)		(47,692)
სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები			0
მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	(21,906)	28,614	6,708
არასაპროცენტო ხარჯები			0
სხვა ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	14,400		14,400
განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები			0
პერსონალის ხარჯები	127,637		127,637
მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	460		460
ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	33,700		33,700
სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	25,510		25,510
მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	201,707	0	201,707
წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(223,613)	28,614	(194,999)
მოგება დარეზერვებამდე	62,859	52,374	115,233
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	245,551	(27,717)	217,834
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(182,692)	80,091	(102,601)
მოგების გადასახადი	2,886		2,886
მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(185,578)	80,091	(105,487)
გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0
წმინდა მოგება (ზარალი)	(185,578)	80,091	(105,487)

დირექტორი

საბალანსო უწყისი

ლარებში

აქტივები	2018	2017
ნაღდი ფული	211,695	185,859
ფულადი სახსრები საბანკო ანგარიშებზე	425,036	43,084
მთლიანი სესხები	2,294,040	2,895,845
მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი		
წმინდა სესხები	2,294,040	2,895,845
დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	52,877	117,645
დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	169,984	242,812
ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	740,978	617,391
სხვა აქტივები	128,849	140,361
მთლიანი აქტივები	4,023,459	4,242,997
ვალდებულებები		
ნასესხები სახსრები	1,495,700	1,630,590
დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	1,350,215	1,322,050
სხვა ვალდებულებები	607,397	614,723
მთლიანი ვალდებულებები	3,453,312	3,567,363
კაპიტალი		
საწესდებო კაპიტალი	250,000	250,000
გაუნაწილებელი მოგება	320,147	425,634
სულ კაპიტალი	570,147	675,634
მთლიანი ვალდებულებები და სააქციო კაპიტალი	4,023,459	4,242,997

დირექტორი




კომპანია: შპს კრისტალკრედიტი

თარიღი: 31.12.2018

მოგება - ზარალის უწყისი

ლარებში

	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან მიმდინარე ანგარიშების მიხედვით			0
საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
მთლიანი საპროცენტო შემოსავალი	286,472	124,889	411,361
საპროცენტო ხარჯები			0
ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები		101,129	101,129
იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
ბანკებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
საფინანსო ორგანიზაციებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	101,129	101,129
წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	286,472	23,760	310,232
არასაპროცენტო შემოსავლები			0
წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	(192)		(192)
იჯარიდან მიღებული შემოსავალი		25,121	25,121
ჯარიმებიდან მიღებული	343	3,493	3,836
მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(1,672)		(1,672)
მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	27,307		27,307
მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(47,692)		(47,692)
სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები			0
მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	(21,906)	28,614	6,708
არასაპროცენტო ხარჯები			0
სხვა ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	14,400		14,400
განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები			0
პერსონალის ხარჯები	127,637		127,637
ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	460		460
ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	33,700		33,700
სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	25,510		25,510
მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	201,707	0	201,707
წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(223,613)	28,614	(194,999)
მოგება დარეზერვებამდე	62,859	52,374	115,233
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	245,551	(27,717)	217,834
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(182,692)	80,091	(102,601)
მოგების გადასახადი	2,886		2,886
მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(185,578)	80,091	(105,487)
გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0
წმინდა მოგება (ზარალი)	(185,578)	80,091	(105,487)

დირექტორი

